Griffini salutem in domino. Noverit universitas vestra quod con¬ 

troversy oborta inter filios Yvaf filii maredut ex una parte & 

abbatem & convention de valle crucis ex parte altera super terminis 

inter crevauc & alhdkenbeber tab mode est sopita. Ita videlicet 

quod permissione utriusque partis in nos compr. 

Nobis vero conferentibus adinvicem super hac causa provisum est 

quod crevauc in terminis suis meloribus (sic) & amplioribus sicut 

dominus madocus filius.donavit predictis monacbis 

de valle crucis comuni consideracione nostra & aliorum virorum 

ex sententia in perpetuum adjudicavimus. No., . . . 

partes finaliter habende & tenende providimus quod predicti monachi 

quinque libras argenti vel earundem valorem memoratis filiis Yvaf 

sicut.reformata est coram nobis Cvenit (sic) inter 

eos persolverent. Ita dumtaxat quod sepedicti filii Yvaf pro se & 
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pro heredibus suis quicquid juris in predictis.habuisse 

dicebant ipsis die & loco nobis presentibus, & multis aliis simul & 

semel omnino renuntiarunt. Sed quia perspeximus & luce clarius 

constat.dicta lis contra monaclios nimis injuste mota est 

& ne hoc de cetero a ceteris exquisita industria & malo ingenio in 

consequentiam traheretur de comuni consilio nostro & legalium 

hominum nostrorum paci et quieti monachorum in posterum pro- 

videntes monasterium de valle crucis cum omnibus possessionibus 

redditibus & tenementis omnibus etiam terris cum pertinentiis & 

terminis, in silvis, in pascuis & pasturis, in aquis, et piscariis, in 

montibus & moris, nemoribus, & omnibus aliis rebus, super terram 

et subtus, ad idem monasterium pertinentibus in puram & perpe- 

tuam elemosinam (sic) pro salute animarum nostrarum et ante- 

cessorum necnon successorum nostrorum prout melius et efficacius 

in cartis domini madoci divisim & gregatim & nominating prout 

eciam munimentis nostris eisdem monacliis collatis & concessi 

(sic) (sic) abbati et conventui de valle crucis deo et 

beate marie ibidem servientibus carte nostre presentis munimine 

penniter (sic) confirmare decrevimus. Profitemur siquidem & pre- 

sencium literatum nostrarum atestatione contestantur Nos ten! i de 

cetero predictos monaclios cum omni juro (sic) suo & justitia pro 

viribus nostris contra omnes homines manutenef proteg. 

favendo fovere & defensare. Ita quod nec nobis nec ullis aliis 

hceat contra pre.monaclios litem movere vel super memo- 

ratis terris &.os in causam trahere vel aliquo alio modo